
 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “TERESA FRANCHINI” 

Via Felice Orsini, 21-47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN) 

Cod. Scuola RNMM01900X-C.F. 91064390403-Codice Univoco ufficio:UFSD4S-Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA 

Tel 0541-622042-E-mail: rnmm01900x@istruzione.it 

rnmm01900x@pec.istruzione.it 

Sito-web: http://www.smstfranchini.edu.it  

All’albo pretorio dell’ Istituto 

Agli atti della scuola 

 

Oggetto: informativa alle RSU e alle O.O.S.S. sulla liquidazione dei compensi al personale docente a.s. 

2024/25 per progetti previsti nel PTOF e altre situazioni previste dalla contrattazione 2024/25  

 

La Dirigente Scolastica  

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di miglioramento; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2024/25 siglata in data 20/12/2024; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto integrativo di 

istituto a.s.  2024/25 prot. 5553 del 9/6/2025; 

VISTE  le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente.; 

VISTI  gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente coinvolto nelle attività, da retribuire 

con la quota a bilancio destinata all’ampliamento dell’offerta formativa a.s. 2024/25, come da 

incarichi attribuiti, tenendo conto delle attività realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore 

effettivamente svolte. 

 

- € 15.451 per progetti didattici svolti dal personale docente, in conformità alla delibera del 

Collegio docenti di autorizzazione dei progetti (delibera n.16 del collegio docenti 29/10/2024); 

- € 1404 per progetto teatro 

- € 153 per referente madrelingua 

- € 306 per referenti KET 

Firmato digitalmente da GIOVANNA FRISONI

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008406 - 02/10/2025 - II.10 - U

mailto:rnmm01900x@pec.istruzione.it
http://www.smstfranchini.edu.it/


- € 306 per tutor neoassunti 

- €  12.166,00 per esperti corsi STEM DM 65 
 
- € 3695 per team antibullismo e progetto prevenzione  

 

- € 1632 per 4 tutor interni 4 corsi online Rizzoli DM 66 

 

 

La dirigente scolastica 

Giovanna Frisoni 

 

 

Firmato digitalmente da GIOVANNA FRISONI

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008406 - 02/10/2025 - II.10 - U


		2025-10-02T09:45:22+0000
	GIOVANNA FRISONI




